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Area affari generali, personale, contratti, sport, cultura, turismo, politiche sociali

ELENCO CANDIDATI IN ORDINE DI ARRIVO

N. ANNO COGNOME NOME ESITO

1 2019 0022656 14/06/2019 13/06/2019 PINNA PIERPAOLO

2 2019 0023119 18/06/2019 18/06/2019 LOI ROSALBA

3 2019 18/06/2019 GIORDO GIAN MARIO

4 2019 0023289 19/06/2019 19/06/2019 ILIO AGOSTINO

5 2019 0023299 19/06/2019 19/06/2019 CANU PIETRO

6 2019 0023584 21/06/2019 21/06/2019 FARINA BARBARA

7 2019 21/06/2019 ALTANA ROBERTO

8 2019 0023743 24/06/2019 22/06/2019 PIANA DARIO

9 2019 0023765 24/06/2019 24/06/2019 FARINA ALESSIO

10 2019 0023794 24/06/2019 24/06/2019 SATTA SALVATORE

11 2019 0023809 24/06/2019 24/06/2019 CANU GIUSEPPE

12 2019 24/06/2019 MARCEDDU MASSIMO

13 2019 0023875 25/06/2019 24/06/2019 AUZZAS ALESSIO

14 2019 0023936 25/06/2019 25/06/2019 CASSINI FLAVIO

15 2019 0024057 25/06/2019 25/06/2019 DERUDAS GIAN LUCA

16 2019 0024102 26/06/2019 26/06/2019 ACCARDO GIOVANNI

17 2019 0024232 27/06/2019 26/06/2019 FENU ANNA RITA

18 2019 0024295 27/06/2019 27/06/2019 SOLINAS MARCO

19 2019 0024606 01/07/2019 29/06/2019 PORCU GIOVANNI

20 2019 0024621 01/07/2019 01/07/2019 CORTINI STEFANO

21 2019 0025205 04/07/2019 03/07/2019 GHISU FRANCESCA

22 2019 0025245 04/07/2019 04/07/2019 MONNI DIONIGI

23 2019 0025376 04/07/2019 04/07/2019 CORREDDU TIZIANA

NUMERO DI 
PROTOCOLLO

DATA DI 
PROTOCOLLO
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ARRIVO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0023189        
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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24 2019 0025425 05/07/2019 04/07/2019 MELONI* ANTONIO*

25 2019 0025639 08/07/2019 06/07/2019 MURRU SIMONE

26 2019 0025716 08/07/2019 08/07/2019 SPEZIGA CHRISTIAN

27 2019 0025830 09/07/2019 08/07/2019 MARIANI ILEANA

28 2019 0025843 09/07/2019 08/07/2019 MASALA FRANCESCO

29 2019 0025846 09/07/2019 09/07/2019 DEL GIUDICE LILIANA

30 2019 0025865 09/07/2019 08/07/2019 SERRA FABIANO

31 2019 0025906 09/07/2019 09/07/2019 MARI GIOVANNI

32 2019 0026064 10/07/2019 09/07/2019 MERELLA  MATTEO

33 2019 0026090 10/07/2019 10/07/2019 SALVATORE ANDREA

34 2019 0026233 11/07/2019 10/07/2019 ETZI FABRIZIO

35 2019 0026235 11/07/2019 10/07/2019 GALISTU MARCO

36 2019 0026275 11/07/2019 11/07/2019 CARIA ALESSANDRA

37 2019 0026330 11/07/2019 11/07/2019 PISU GIUSEPPE

38 2019 0026395 11/07/2019 11/07/2019 TUGULU CRISTIAN

39 2019 0026558 12/07/2019 12/07/2019 SINI

40 2019 0026840 16/07/2019 15/07/2019 PIACENTE STEFANO

41 2019 0026871 16/07/2019 16/07/2019 DONARA GAVINO

42 2019 0027016 16/07/2019 16/07/2019 FABIO

43 2019 0027017 16/07/2019 16/07/2019 DECORTES GIANPIERO

44 2019 0027060 17/07/2019 16/07/2019 FOIS LETIZIA

45 2019 0027066 17/07/2019 16/07/2019 PINTUS ANDREA

46 2019 0027089 17/07/2019 17/07/2019 AMOROSO

47 2019 0027110 17/07/2019 17/07/2019 CUCCU SANDRO

48 2019 0027136 17/07/2019 17/07/2019 BUSSU

49 2019 0027211 18/07/2019 17/07/2019 VIRGILIO ANDREA

50 2019 0027215 18/07/2019 17/07/2019 PIRAS STEFANIA

51 2019 0027216 18/07/2019 17/07/2019 FADDA SIMONE

52 2019 0027218 18/07/2019 17/07/2019 VILLANUCCI ILARIA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

FRANCESCO 
JUNIOR

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

CARTA 
MANTIGLIA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

JACOPO 
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

MICHELE 
COSIMO
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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RISERVA
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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53 2019 0027292 18/07/2019 18/07/2019 SIMULA SAVERIO

54 2019 0027362 18/07/2019 18/07/2019 COCCO

55 2019 0027444 22/07/2019 18/07/2019 ATZORI CARLO

56 2019 0027445 22/07/2019 19/07/2019 ROMANINI RAFFAELE

57 2019 0027453 22/07/2019 19/07/2019 MEDDE GAVINO

58 2019 0027567 22/07/2019 22/07/2019 MELONI** ANTONIO**

59 2019 0027569 22/07/2019 22/07/2019 MUZZU FABRIZIA

60 2019 0027667 23/07/2019 22/07/2019 SALVINI MARIO

61 2019 0027678 23/07/2019 22/07/2019 ARZU FRANCESCO

62 2019 23/07/2019 PITIRRA PAOLA

63 2019 0027749 23/07/2019 23/07/2019 CORADDUZZA SARA REBECA

64 2019 0027808 23/07/2019 23/07/2019 NOCCO MASSIMO

65 2019 0027858 24/07/2019 24/07/2019 PINNA DAVIDE

66 2019 0027893 24/07/2019 24/07/2019 ZINCHIRI FRANCESCA

67 2019 0027894 24/07/2019 24/07/2019 UTZERI RAFFAELE

68 2019 0027895 24/07/2019 24/07/2019 MARRAS ANDREUCCIA

69 2019 0027977 25/07/2019 24/07/2019 PIRAS ALESSANDRO

70 2019 0028004 25/07/2019 25/07/2019 CONGIA STEFANO 

71 2019 0028011 25/07/2019 25/07/2019 MONNI STEFANO

72 2019 0028023 25/07/2019 25/07/2019 BANGONI FRANCESCA

73 2019 0028024 25/07/2019 25/07/2019 VIOLA ANDREA

74 2019 0028039 25/07/2019 25/07/2019 PIRAS ANDREA

75 2019 0028104 25/07/2019 25/07/2019 FATTACCIO SAMUELE

76 2019 0028128 25/07/2019 25/07/2019 CHERCHI ANTONIO

77 2019 0028135 25/07/2019 25/07/2019 MELAS ADRIANA

78 2019 0028170 26/07/2019 25/07/2019 LEDDA MASSIMO

79 2019 0028201 26/07/2019 26/07/2019 PIRINO PIER PAOLO

80 2019 0028206 26/07/2019 26/07/2019 ROSAS STEFANO

81 2019 0028276 29/07/2019 26/07/2019 SODDU GIANLUCA

AMMESSO CON 
RISERVA

MARIA 
COSTANZA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA
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RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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82 2019 0028278 29/07/2019 26/07/2019 TODDE EMILIANO

83 2019 0028282 29/07/2019 26/07/2019 PINNA ARIANNA 

84 2019 0028288 29/07/2019 27/07/2019 NONNA SIMONA

85 2019 0028289 29/07/2019 27/07/2019 TILOCA

86 2019 0028292 29/07/2019 27/07/2019 PILLONI MOIRA

87 2019 0028295 29/07/2019 28/07/2019 MELIS ANDREA

88 2019 0028297 29/07/2019 28/07/2019 OPPES ELENA

89 2019 0028298 29/07/2019 28/07/2019 CANU ALESSANDRA

90 2019 0028351 29/07/2019 29/07/2019 DERUDAS LAURA

91 2019 0028352 29/07/2019 29/07/2019 SECHI ANNA FRANCA

92 2019 0028353 29/07/2019 29/07/2019 MADDAU SILVESTRO

93 2019 0028402 29/07/2019 29/07/2019 USAI ANTONIO

94 2019 0028449 30/07/2019 29/07/2019 GALIFI VINCENZO

95 2019 0028452 30/07/2019 29/07/2019 CALAVETTA GIUSEPPE

96 2019 0028453 30/07/2019 29/07/2019 ALTEA LUCIA

97 2019 0028454 30/07/2019 29/07/2019 CONGIU

98 2019 0028456 30/07/2019 29/07/2019 SUOZZI ILARIA

99 2019 0028458 30/07/2019 29/07/2019 PINNA ANDREA

100 2019 0028461 30/07/2019 30/07/2019 MASIA SALVATORE

101 2019 0028481 30/07/2019 30/07/2019 BORDINI STEFANIA

102 2019 0028487 30/07/2019 30/07/2019 SIMONINI OMAR

103 2019 0028488 30/07/2019 30/07/2019 CAREDDU ANGELA

104 2019 0028492 30/07/2019 30/07/2019 DELEDDA ANTONELLA

105 2019 0028503 30/07/2019 30/07/2019 LIGAS FRANCESCO

106 2019 0028504 30/07/2019 30/07/2019 LUGLIE’ MARCO AUSONIO

107 2019 0028518 30/07/2019 30/07/2019 ZAZZU ANTONELLO

108 2019 0028547 30/07/2019 30/07/2019 VENUSTI MARCO

109 2019 0028558 30/07/2019 30/07/2019 MANCA ELISABETTA

110 2019 0028559 30/07/2019 30/07/2019 DEMELAS LUISANNA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

MARIA 
BENEDETTA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

LAURA 
FRANCESCA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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111 2019 0028560 30/07/2019 30/07/2019 ACHENZA MARIA ROSARIA

112 2019 0028632 30/07/2019 30/07/2019 MURGIA FABIO

113 2019 0028673 30/07/2019 30/07/2019 CASU LUCA

114 2019 0028674 30/07/2019 30/07/2019 ENAS

115 2019 0028682 30/07/2019 30/07/2019 GESSA MARCO

116 2019 0028718 31/07/2019 30/07/2019 LEPEDDA MARCO

117 2019 0028719 31/07/2019 30/07/2019 FAEDDA MARTINO

118 2019 0028720 31/07/2019 30/07/2019 SIMBULA AURELIO

119 2019 0028721 31/07/2019 30/07/2019 BOBBATO ROBERTO

120 2019 0028722 31/07/2019 30/07/2019 DEIDDA MAURA

121 2019 0028723 31/07/2019 31/07/2019 MILIA FRANCESCO

122 2019 0028724 31/07/2019 31/07/2019 CADAU ANDREA

123 2019 0028734 31/07/2019 31/07/2019 POLO MARCO

124 2019 0028737 31/07/2019 31/07/2019 GARAU GIULIANO

125 2019 0028759 31/07/2019 31/07/2019 SIAS DAVIDE

126 2019 0028760 31/07/2019 31/07/2019 GIANNICHEDDA VERONICA

127 2019 0028763 31/07/2019 31/07/2019 CAREDDU FRANCESCA

128 2019 0028784 31/07/2019 31/07/2019 PAU GIORGIO

129 2019 0028788 31/07/2019 31/07/2019 DELRIO PAOLO

130 2019 0028802 31/07/2019 31/07/2019 SALERNO ALESSIA

131 2019 0028807 31/07/2019 31/07/2019 FIORI LIDIA

132 2019 0028808 31/07/2019 31/07/2019 PINGIORI MATTEO

133 2019 0028824 31/07/2019 31/07/2019 FANCELLU MASSIMO

134 2019 0028834 31/07/2019 31/07/2019 PINNA FRANCESCO

135 2019 0028835 31/07/2019 31/07/2019 FADDA FABRIZIO

136 2019 0028840 31/07/2019 31/07/2019 FINIU DAVIDE

137 2019 0028841 31/07/2019 31/07/2019 TRUDU CLAUDIO

138 2019 0028842 31/07/2019 31/07/2019 CUCCU ANTONIO

139 2019 0028851 31/07/2019 31/07/2019 SERRA STEFANO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

GIUSEPPE 
GABRIELE

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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AMMESSO CON 
RISERVA
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140 2019 0028852 31/07/2019 31/07/2019 CULURGIONI CINZIA

141 2019 0028881 01/08/2019 31/07/2019 MASIA FABRIZIO

142 2019 0028882 01/08/2019 31/07/2019 FIGUS ROBERTO

143 2019 0028883 01/08/2019 31/07/2019 PIGA GIOVANNI

144 2019 0028884 01/08/2019 31/07/2019 SPANU

145 2019 0028885 01/08/2019 31/07/2019 FARINA ALESSANDRO

146 2019 0028887 01/08/2019 31/07/2019 COCCO ANNA

147 2019 0028888 01/08/2019 31/07/2019 RUBATTU FABRIZIO

148 2019 01/08/2019 31/07/2019 RUIU DANIELE

149 2019 0028914 01/08/2019 01/08/2019 PANU LUISA

150 2019 0028923 01/08/2019 01/08/2019 CAMBILARGIU SALVATORE

151 2019 0028926 01/08/2019 01/08/2019 MADEDDU DAVIDE

152 2019 0028927 01/08/2019 01/08/2019 CORONA

153 2019 0028946 01/08/2019 01/08/2019 SITZIA FRANCESCO

154 2019 0028967 01/08/2019 01/08/2019 CUCCURU SIMONE

155 2019 0029038 01/08/2019 01/08/2019 APPICELA PIETRO

156 2019 0029040 01/08/2019 01/08/2019 CARTA GIUSEPPE

157 2019 0029041 01/08/2019 01/08/2019 MULAS MARCO

158 2019 0029042 01/08/2019 01/08/2019 SIFFU GIUSEPPE

159 2019 0029063 01/08/2019 01/08/2019 SCATTU ANNARITA

160 2019 0029068 01/08/2019 01/08/2019 MASIA MARIA GIULIA

161 2019 0029076 01/08/2019 01/08/2019 VALENTE  DANIELA

162 2019 0029084 01/08/2019 01/08/2019 SOLINAS FEDERICO

163 2019 0029085 01/08/2019 01/08/2019 SELIS LUCA

164 2019 0029103 01/08/2019 01/08/2019 ZACCHEDDU MARCO

165 2019 0029129 01/08/2019 01/08/2019 VIZZARRI STEFANO

166 2019 0029134 01/08/2019 01/08/2019 PERRA

167 2019 0029154 02/08/2019 01/08/2019 COSSU BIANCA MARIA

168 2019 0029156 02/08/2019 01/08/2019 SALIS GAVINO ANGELO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

SERGIO 
LEONARDO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0028891   
0028912

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

GIOVANNI 
MANUELE

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

ANDREA 
RAIMONDO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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169 2019 0029157 02/08/2019 01/08/2019 MULARGIA STEFANIA

170 2019 0029160 02/08/2019 01/08/2019 CASTI ANTONIO

171 2019 0029161 02/08/2019 01/08/2019 FERRARO

172 2019 0029162 02/08/2019 01/08/2019 LAI ANTONELLO

173 2019 0029163 02/08/2019 01/08/2019 TENDAS ANDREA

174 2019 0029164 02/08/2019 01/08/2019 PINTUS ENRICO

175 2019 0029166 02/08/2019 01/08/2019 AMATO DANIELE

176 2019 0029167 02/08/2019 01/08/2019 ERRE ANTONIO

177 2019 0028832 31/07/2019 31/07/2019 MANCA GIAN PIERO

178 2019 0028947 01/08/2019 01/08/2019 MELONI SALVATORE

179 2019 0028886 01/08/2019 31/07/2019 SANNA ANTONELLO

* XX/XX/1990

**XX/XX/1968

ELENCO CANDIDATI IN ORDINE ALFABETICO

N. ANNO COGNOME NOME ESITO

1 2019 0024102 26/06/2019 26/06/2019 ACCARDO GIOVANNI

2 2019 0028560 30/07/2019 30/07/2019 ACHENZA MARIA ROSARIA

3 2019 21/06/2019 ALTANA ROBERTO

4 2019 0028453 30/07/2019 29/07/2019 ALTEA LUCIA

5 2019 0029166 02/08/2019 01/08/2019 AMATO DANIELE

6 2019 0027089 17/07/2019 17/07/2019 AMOROSO

7 2019 0029038 01/08/2019 01/08/2019 APPICELA PIETRO

8 2019 0027678 23/07/2019 22/07/2019 ARZU FRANCESCO

9 2019 0027444 22/07/2019 18/07/2019 ATZORI CARLO

10 2019 0023875 25/06/2019 24/06/2019 AUZZAS ALESSIO

11 2019 0028023 25/07/2019 25/07/2019 BANGONI FRANCESCA

12 2019 0028721 31/07/2019 30/07/2019 BOBBATO ROBERTO

13 2019 0028481 30/07/2019 30/07/2019 BORDINI STEFANIA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

FRANCESCA 
ANNA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

NUMERO DI 
PROTOCOLLO

DATA DI 
PROTOCOLLO

DATA 
ARRIVO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0023739   
0026055 

24/06/2019 
09/07/2019

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

JACOPO 
FIORAVANTE

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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14 2019 0027136 17/07/2019 17/07/2019 BUSSU

15 2019 0028724 31/07/2019 31/07/2019 CADAU ANDREA

16 2019 0028452 30/07/2019 29/07/2019 CALAVETTA GIUSEPPE

17 2019 0028923 01/08/2019 01/08/2019 CAMBILARGIU SALVATORE

18 2019 0023299 19/06/2019 19/06/2019 CANU PIETRO

19 2019 0023809 24/06/2019 24/06/2019 CANU GIUSEPPE

20 2019 0028298 29/07/2019 28/07/2019 CANU ALESSANDRA

21 2019 0028488 30/07/2019 30/07/2019 CAREDDU ANGELA

22 2019 0028763 31/07/2019 31/07/2019 CAREDDU FRANCESCA

23 2019 0026275 11/07/2019 11/07/2019 CARIA ALESSANDRA

24 2019 0029040 01/08/2019 01/08/2019 CARTA GIUSEPPE

25 2019 0027016 16/07/2019 16/07/2019 FABIO

26 2019 0023936 25/06/2019 25/06/2019 CASSINI FLAVIO

27 2019 0029160 02/08/2019 01/08/2019 CASTI ANTONIO

28 2019 0028673 30/07/2019 30/07/2019 CASU LUCA

29 2019 0028128 25/07/2019 25/07/2019 CHERCHI ANTONIO

30 2019 0027362 18/07/2019 18/07/2019 COCCO

31 2019 0028887 01/08/2019 31/07/2019 COCCO ANNA

32 2019 0028004 25/07/2019 25/07/2019 CONGIA STEFANO 

33 2019 0028454 30/07/2019 29/07/2019 CONGIU

34 2019 0027749 23/07/2019 23/07/2019 CORADDUZZA SARA REBECA

35 2019 0028927 01/08/2019 01/08/2019 CORONA

36 2019 0025376 04/07/2019 04/07/2019 CORREDDU TIZIANA

37 2019 0024621 01/07/2019 01/07/2019 CORTINI STEFANO

38 2019 0029154 02/08/2019 01/08/2019 COSSU BIANCA MARIA

39 2019 0027110 17/07/2019 17/07/2019 CUCCU SANDRO

40 2019 0028842 31/07/2019 31/07/2019 CUCCU ANTONIO

41 2019 0028967 01/08/2019 01/08/2019 CUCCURU SIMONE

42 2019 0028852 31/07/2019 31/07/2019 CULURGIONI CINZIA

MICHELE 
COSIMO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

CARTA 
MANTIGLIA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

MARIA 
COSTANZA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

LAURA 
FRANCESCA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

GIOVANNI 
MANUELE

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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43 2019 0027017 16/07/2019 16/07/2019 DECORTES GIANPIERO

44 2019 0028722 31/07/2019 30/07/2019 DEIDDA MAURA

45 2019 0025846 09/07/2019 09/07/2019 DEL GIUDICE LILIANA

46 2019 0028492 30/07/2019 30/07/2019 DELEDDA ANTONELLA

47 2019 0028788 31/07/2019 31/07/2019 DELRIO PAOLO

48 2019 0028559 30/07/2019 30/07/2019 DEMELAS LUISANNA

49 2019 0024057 25/06/2019 25/06/2019 DERUDAS GIAN LUCA

50 2019 0028351 29/07/2019 29/07/2019 DERUDAS LAURA

51 2019 0026871 16/07/2019 16/07/2019 DONARA GAVINO

52 2019 0028674 30/07/2019 30/07/2019 ENAS

53 2019 0029167 02/08/2019 01/08/2019 ERRE ANTONIO

54 2019 0026233 11/07/2019 10/07/2019 ETZI FABRIZIO

55 2019 0027216 18/07/2019 17/07/2019 FADDA SIMONE

56 2019 0028835 31/07/2019 31/07/2019 FADDA FABRIZIO

57 2019 0028719 31/07/2019 30/07/2019 FAEDDA MARTINO

58 2019 0028824 31/07/2019 31/07/2019 FANCELLU MASSIMO

59 2019 0023584 21/06/2019 21/06/2019 FARINA BARBARA

60 2019 0023765 24/06/2019 24/06/2019 FARINA ALESSIO

61 2019 0028885 01/08/2019 31/07/2019 FARINA ALESSANDRO

62 2019 0028104 25/07/2019 25/07/2019 FATTACCIO SAMUELE

63 2019 0024232 27/06/2019 26/06/2019 FENU ANNA RITA

64 2019 0029161 02/08/2019 01/08/2019 FERRARO

65 2019 0028882 01/08/2019 31/07/2019 FIGUS ROBERTO

66 2019 0028840 31/07/2019 31/07/2019 FINIU DAVIDE

67 2019 0028807 31/07/2019 31/07/2019 FIORI LIDIA

68 2019 0027060 17/07/2019 16/07/2019 FOIS LETIZIA

69 2019 0028449 30/07/2019 29/07/2019 GALIFI VINCENZO

70 2019 0026235 11/07/2019 10/07/2019 GALISTU MARCO

71 2019 0028737 31/07/2019 31/07/2019 GARAU GIULIANO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

GIUSEPPE 
GABRIELE

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

FRANCESCA 
ANNA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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72 2019 0028682 30/07/2019 30/07/2019 GESSA MARCO

73 2019 0025205 04/07/2019 03/07/2019 GHISU FRANCESCA

74 2019 0028760 31/07/2019 31/07/2019 GIANNICHEDDA VERONICA

75 2019 18/06/2019 GIORDO GIAN MARIO

76 2019 0023289 19/06/2019 19/06/2019 ILIO AGOSTINO

77 2019 0029162 02/08/2019 01/08/2019 LAI ANTONELLO

78 2019 0028170 26/07/2019 25/07/2019 LEDDA MASSIMO

79 2019 0028718 31/07/2019 30/07/2019 LEPEDDA MARCO

80 2019 0028503 30/07/2019 30/07/2019 LIGAS FRANCESCO

81 2019 0023119 18/06/2019 18/06/2019 LOI ROSALBA

82 2019 0028504 30/07/2019 30/07/2019 LUGLIE’ MARCO AUSONIO

83 2019 0028353 29/07/2019 29/07/2019 MADDAU SILVESTRO

84 2019 0028926 01/08/2019 01/08/2019 MADEDDU DAVIDE

85 2019 0028558 30/07/2019 30/07/2019 MANCA ELISABETTA

86 2019 0028832 31/07/2019 31/07/2019 MANCA GIAN PIERO

87 2019 24/06/2019 MARCEDDU MASSIMO

88 2019 0025906 09/07/2019 09/07/2019 MARI GIOVANNI

89 2019 0025830 09/07/2019 08/07/2019 MARIANI ILEANA

90 2019 0027895 24/07/2019 24/07/2019 MARRAS ANDREUCCIA

91 2019 0025843 09/07/2019 08/07/2019 MASALA FRANCESCO

92 2019 0028461 30/07/2019 30/07/2019 MASIA SALVATORE

93 2019 0028881 01/08/2019 31/07/2019 MASIA FABRIZIO

94 2019 0029068 01/08/2019 01/08/2019 MASIA MARIA GIULIA

95 2019 0027453 22/07/2019 19/07/2019 MEDDE GAVINO

96 2019 0028135 25/07/2019 25/07/2019 MELAS ADRIANA

97 2019 0028295 29/07/2019 28/07/2019 MELIS ANDREA

98 2019 0028947 01/08/2019 01/08/2019 MELONI SALVATORE

99 2019 0025425 05/07/2019 04/07/2019 MELONI* ANTONIO*

100 2019 0027567 22/07/2019 22/07/2019 MELONI** ANTONIO**

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0023189   
0023190

18/06/2019 
18/06/2019

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0023874   
0027026

25/06/2019 
16/07/2019

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA



Allegato A - ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Pagina 11 

101 2019 0026064 10/07/2019 09/07/2019 MERELLA  MATTEO

102 2019 0028723 31/07/2019 31/07/2019 MILIA FRANCESCO

103 2019 0025245 04/07/2019 04/07/2019 MONNI DIONIGI

104 2019 0028011 25/07/2019 25/07/2019 MONNI STEFANO

105 2019 0029157 02/08/2019 01/08/2019 MULARGIA STEFANIA

106 2019 0029041 01/08/2019 01/08/2019 MULAS MARCO

107 2019 0028632 30/07/2019 30/07/2019 MURGIA FABIO

108 2019 0025639 08/07/2019 06/07/2019 MURRU SIMONE

109 2019 0027569 22/07/2019 22/07/2019 MUZZU FABRIZIA

110 2019 0027808 23/07/2019 23/07/2019 NOCCO MASSIMO

111 2019 0028288 29/07/2019 27/07/2019 NONNA SIMONA

112 2019 0028297 29/07/2019 28/07/2019 OPPES ELENA

113 2019 0028914 01/08/2019 01/08/2019 PANU LUISA

114 2019 0028784 31/07/2019 31/07/2019 PAU GIORGIO

115 2019 0029134 01/08/2019 01/08/2019 PERRA

116 2019 0026840 16/07/2019 15/07/2019 PIACENTE STEFANO

117 2019 0023743 24/06/2019 22/06/2019 PIANA DARIO

118 2019 0028883 01/08/2019 31/07/2019 PIGA GIOVANNI

119 2019 0028292 29/07/2019 27/07/2019 PILLONI MOIRA

120 2019 0028808 31/07/2019 31/07/2019 PINGIORI MATTEO

121 2019 0022656 14/06/2019 13/06/2019 PINNA PIERPAOLO

122 2019 0027858 24/07/2019 24/07/2019 PINNA DAVIDE

123 2019 0028282 29/07/2019 26/07/2019 PINNA ARIANNA 

124 2019 0028458 30/07/2019 29/07/2019 PINNA ANDREA

125 2019 0028834 31/07/2019 31/07/2019 PINNA FRANCESCO

126 2019 0027066 17/07/2019 16/07/2019 PINTUS ANDREA

127 2019 0029164 02/08/2019 01/08/2019 PINTUS ENRICO

128 2019 0027215 18/07/2019 17/07/2019 PIRAS STEFANIA

129 2019 0027977 25/07/2019 24/07/2019 PIRAS ALESSANDRO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

ANDREA 
RAIMONDO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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130 2019 0028039 25/07/2019 25/07/2019 PIRAS ANDREA

131 2019 0028201 26/07/2019 26/07/2019 PIRINO PIER PAOLO

132 2019 0026330 11/07/2019 11/07/2019 PISU GIUSEPPE

133 2019 23/07/2019 PITIRRA PAOLA

134 2019 0028734 31/07/2019 31/07/2019 POLO MARCO

135 2019 0024606 01/07/2019 29/06/2019 PORCU GIOVANNI

136 2019 0027445 22/07/2019 19/07/2019 ROMANINI RAFFAELE

137 2019 0028206 26/07/2019 26/07/2019 ROSAS STEFANO

138 2019 0028888 01/08/2019 31/07/2019 RUBATTU FABRIZIO

139 2019 01/08/2019 31/07/2019 RUIU DANIELE

140 2019 0028802 31/07/2019 31/07/2019 SALERNO ALESSIA

141 2019 0029156 02/08/2019 01/08/2019 SALIS GAVINO ANGELO

142 2019 0026090 10/07/2019 10/07/2019 SALVATORE ANDREA

143 2019 0027667 23/07/2019 22/07/2019 SALVINI MARIO

144 2019 0028886 01/08/2019 31/07/2019 SANNA ANTONELLO

145 2019 0023794 24/06/2019 24/06/2019 SATTA SALVATORE

146 2019 0029063 01/08/2019 01/08/2019 SCATTU ANNARITA

147 2019 0028352 29/07/2019 29/07/2019 SECHI ANNA FRANCA

148 2019 0029085 01/08/2019 01/08/2019 SELIS LUCA

149 2019 0025865 09/07/2019 08/07/2019 SERRA FABIANO

150 2019 0028851 31/07/2019 31/07/2019 SERRA STEFANO

151 2019 0028759 31/07/2019 31/07/2019 SIAS DAVIDE

152 2019 0029042 01/08/2019 01/08/2019 SIFFU GIUSEPPE

153 2019 0028720 31/07/2019 30/07/2019 SIMBULA AURELIO

154 2019 0028487 30/07/2019 30/07/2019 SIMONINI OMAR

155 2019 0027292 18/07/2019 18/07/2019 SIMULA SAVERIO

156 2019 0026558 12/07/2019 12/07/2019 SINI

157 2019 0028946 01/08/2019 01/08/2019 SITZIA FRANCESCO

158 2019 0028276 29/07/2019 26/07/2019 SODDU GIANLUCA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0027748   
0027750   
0028293

23/07/2019 
23/07/2019 
29/07/2019

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

0028891   
0028912

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

FRANCESCO 
JUNIOR

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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159 2019 0024295 27/06/2019 27/06/2019 SOLINAS MARCO

160 2019 0029084 01/08/2019 01/08/2019 SOLINAS FEDERICO

161 2019 0028884 01/08/2019 31/07/2019 SPANU

162 2019 0025716 08/07/2019 08/07/2019 SPEZIGA CHRISTIAN

163 2019 0028456 30/07/2019 29/07/2019 SUOZZI ILARIA

164 2019 0029163 02/08/2019 01/08/2019 TENDAS ANDREA

165 2019 0028289 29/07/2019 27/07/2019 TILOCA

166 2019 0028278 29/07/2019 26/07/2019 TODDE EMILIANO

167 2019 0028841 31/07/2019 31/07/2019 TRUDU CLAUDIO

168 2019 0026395 11/07/2019 11/07/2019 TUGULU CRISTIAN

169 2019 0028402 29/07/2019 29/07/2019 USAI ANTONIO

170 2019 0027894 24/07/2019 24/07/2019 UTZERI RAFFAELE

171 2019 0029076 01/08/2019 01/08/2019 VALENTE  DANIELA

172 2019 0028547 30/07/2019 30/07/2019 VENUSTI MARCO

173 2019 0027218 18/07/2019 17/07/2019 VILLANUCCI ILARIA

174 2019 0028024 25/07/2019 25/07/2019 VIOLA ANDREA

175 2019 0027211 18/07/2019 17/07/2019 VIRGILIO ANDREA

176 2019 0029129 01/08/2019 01/08/2019 VIZZARRI STEFANO

177 2019 0029103 01/08/2019 01/08/2019 ZACCHEDDU MARCO

178 2019 0028518 30/07/2019 30/07/2019 ZAZZU ANTONELLO

179 2019 0027893 24/07/2019 24/07/2019 ZINCHIRI FRANCESCA

* XX/XX/1990

**XX/XX/1968

Il Dirigente

Dott. Flavio Cuccureddu

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

SERGIO 
LEONARDO

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

MARIA 
BENEDETTA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA

AMMESSO CON 
RISERVA
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